
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Malá Úpa

Horní Malá Úpa 100, 542 27 Malá Úpa
tel.č.: 499 891 177 | e-mail: podatelna@malaupa.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 27 Zastupitelstva obce Malá Úpa
konané dne 16. 11. 2021 v Galerie Celnice od 14:00 hod.

276/27/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa volí ověřovateli zápisu Vratislava Grešla a Zuzanu Semerádovou.

277/27/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje program 27. zasedání zastupitelstva obce Malá Úpa
s navrženou změnou.

278/27/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje Rozpočtové opatření č. 7/2021 v předloženém znění.

279/27/21 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  cenové  podmínky  krátkodobého  parkování
na parkovištích P1, P2, P3 a P4 v předloženém znění.

280/27/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje cenové podmínky krátkodobého parkování na zimní
sezónu 2021/2022 takto (ceny jsou uvedeny včetně DPH):
• Parkoviště U hangáru: 1. den 150 Kč, 2.-4. den 120 Kč, 5.-7. den zdarma, každý další den
100 Kč
• Parkoviště Tonovka: parkování pro auta 1. den 150 Kč, 2.-4. den 120 Kč, 5.-7. den zdarma,
každý další den 100 Kč, denní parkování pro autobusy 480 Kč

281/27/21 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  pravidla  a  cenové  podmínky  dlouhodobého
rezidenčního parkování na parkovištích P1, P3 a P4 v předloženém znění.

282/27/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje cenové podmínky parkování na zimním odstavném
parkovišti Za větrem pro rezidenty lokality Smrčí a Žacléřské Boudy takto: (i) rezident
500  Kč/parkovací  místo  na  rok  (plus  DPH),  (ii)  rezident,  který  si  pořizuje
parkovací místo na odstavení vozidel svých hostů 1.500 Kč/parkovací místo na rok (plus
DPH).

283/27/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje Plán zimní údržby pozemních komunikací a
vybraných ploch v obci Malá Úpa – zima 2021/2022 v předloženém znění.

284/27/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje vyplácet v roce 2022 příspěvek ve výši 2.500 Kč dětem
ve věku 6 – 18 let (včetně) s trvalým bydlištěm v obci Malá Úpa na volnočasové aktivity.

285/27/21 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  ceník  služeb  poskytovaných  obcí  Malá  Úpa
od 1.12.2021.

286/27/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy č. 02901831 o poskytnutí
podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky se sídlem Kaplanova 1931/1,
148 00 Praha 11,  IČ:  00020729,  uzavřené dne 29.6.2020 a  týkající  se  projektu  s  názvem
„Podpora informačního centra v obci Malá Úpa“.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje BEZ NÁMITEK

Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje

Ing. Karel Engliš



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

starosta 


		2021-11-23T16:26:55+0100
	Ing. Karel Engliš




